1. Визнати, що підтримка, яку надає Управління інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Донецької обласної державної адміністрації комунальному 

підприємству «Регіональна телерадіокомпанія «Регіон-Донбас» у формі субсидій обсягом 

8 804 301 (вісім мільйонів вісімсот чотири тисячі триста одна) гривня, відповідно до 

розпорядження голови Донецької обласної державної адміністрації, керівника Донецької 

обласної військово-цивільної адміністрації «Про обласний бюджет на 2021 рік» № 1400/5-20 

від 18.12.2020 та Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2021

[...]

Визнати, що державна допомога, яку надає Управління інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Донецької обласної державної адміністрації комунальному 

підприємству «Регіональна телерадіокомпанія «Регіон-Донбас» у формі субсидій обсягом 

8 804 301 (вісім мільйонів вісімсот чотири тисячі триста одна) гривня, відповідно до 

розпорядження голови Донецької обласної державної адміністрації, керівника Донецької 

обласної військово-цивільної адміністрації «Про обласний бюджет на 2021 рік»                     

№ 1400/5-20 від 18.12.2020 та Програми економічного і соціального розвитку Донецької